[bookmark: _GoBack]○○○（團體名稱）第○屆第○次會員大會簽到表
	時間
	中華民國○○○年○○月○○日○○時○○分

	地點
	○○○○○○

	主席
	理事長○○○

	出席人員
	全體會員共計○○人



	個人會員

	序號
	姓名
	簽到

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	團體會員

	序號
	單位名稱
	單位代表
	簽到

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


說明：
一、如欄位不足，請自行增列。
二、簽到表請團體自行收存，無須報部。


○○○（團體名稱）第○屆第○次理監事聯席會簽到表
	時間
	中華民國○○○年○○月○○日○○時○○分

	地點
	○○○○○○

	主持人
	理事長○○○

	出席人員
	理事共○人、監事共○人



	序號
	職別
	姓名
	簽到

	1
	理事長
	
	

	2
	常務理事
	
	

	3
	常務理事
	
	

	4
	理事
	
	

	5
	理事
	
	

	6
	理事
	
	

	7
	理事
	
	

	8
	理事
	
	

	9
	理事
	
	

	10
	常務監事
	
	

	11
	監事
	
	

	12
	監事
	
	


說明：
一、如欄位不足，請自行增列。
[bookmark: _Hlk70669410]二、簽到表請團體自行收存，無須報部。


